区观音桥东环路 9号重庆时代中心塔楼 T3栋 28-31

层，建筑面积共计 6539.2 平米的《租赁合同》及其

附件，现约定甲方给予乙方装修补贴，即甲方给予

重庆三狼商

业管理有限

公司

6,539,200.00

序

号
合同名称 合同主要内容 对方单位

合同金额

（元）
乙方所租赁的目标房屋一次性装修补贴，甲方向乙

方交付目标房屋后，将装修补贴分四次向乙方支付，

甲方按照乙方在向甲方租赁目标房屋时，以该房屋

《租赁合同》上建筑面积每平方米1000元标准补贴，

即甲方分期向乙方补贴 6539200 元（人民币大写：

陆佰伍拾叁万玖仟贰佰元整）。若乙方实际装修高

于补贴标准，乙方无权要求甲方承担多余部分款项，

亦无权要求甲方向乙方支付该差额。

18
物业服务费优惠

补贴的协议

1、合同内容：甲乙双方已经签订的位于重庆市江北

区观音桥东环路 9号重庆时代中心塔楼 T3栋 28-31

层，建筑面积共计 6539.2 平米的《租赁合同》及其

附件，现约定甲方给予乙方物业服务费优惠补贴，

即甲方给予乙方所租赁的目标房屋 2022 年 9月 1日

至 2027 年 8 月 31 日 5年(60 个月)的物业服务费补

贴(下称"优惠补贴")；2022 年 9 月 1日至 2027 年 8